
ПРИКАЗ 

Министерства здравоохранения  

и социального развития  

Самарской области  

от 30.06. 2009 № 1269 

Об утверждении ведомственной целевой программы «Информационное обеспечение 
социальной поддержки и социального обслуживания населения Самарской области на 

2010-2012 годы» 

В целях информационного обеспечения социальной поддержки и социального обслуживания 
населения Самарской области и в соответствии  
с постановлением Правительства Самарской области от 16.01.2008  № 2 «О разработке и 
реализации ведомственных целевых программ в Самарской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемую ведомственную целевую программу «Информационное обеспечение 
социальной поддержки и социального обслуживания населения Самарской области на 2010-2012 
годы»  
(далее – Ведомственная программа). 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра 
здравоохранения и социального развития Самарской области – руководителя департамента 
информационно-аналитических технологий Гриценко Е.А. 

3. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации. 

4. Разместить Ведомственную программу в сети Интернет. 

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его  
официального опубликования. 

  

Министр                                                                                             В.П. Куличенко 

  

Приложения: 

 Паспорт ведомственной целевой программы  
 Приложение 1 к ведомственной целевой программе  
 Приложение 1 к ведомственной целевой программе  

  

 

http://medlan.samara.ru/info/normativ/arc/pril0_1269.doc
http://medlan.samara.ru/info/normativ/arc/pril1_1269.doc
http://medlan.samara.ru/info/normativ/arc/pril2_1269.doc

